

MA2 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 29 83 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Gustav Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA2 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 29 83 97
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.036 t.kr. mod 1.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.446 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.036.411	1.607
Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	1.087
Driftsresultat	3.636.411	2.694
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.223	221
Andre finansielle indtægter	32.891	0
Øvrige finansielle omkostninger	-635.016	-712
Resultat før skat	3.136.509	2.203
Skat af årets resultat	-690.032	-485
Årets resultat	2.446.477	1.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.718
Disponeret fra overført resultat	-1.153.523	0
Disponeret i alt	2.446.477	1.718

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	40.443.638	39.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.443.638</u>	<u>39.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.443.638</u>	<u>39.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.426.449	3.698
Andre tilgodehavender	57.055	48
Tilgodehavender i alt	<u>2.483.504</u>	<u>3.746</u>
Likvide beholdninger	<u>149.408</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.632.912</u>	<u>3.746</u>
Aktiver i alt	<u>43.076.550</u>	<u>43.590</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.597.779	11.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Egenkapital i alt	14.322.779	11.876
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.544.315	4.167
Hensatte forpligtelser i alt	4.544.315	4.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.833.552	19.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.833.552	19.069
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.196.156	1.006
Gæld til pengeinstitutter	0	2.309
Deposita	117.784	112
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.427	4.064
Gæld til associerede virksomheder	0	800
Selskabsskat	313.096	14
Anden gæld	734.441	173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.904	8.478
Gældsforpligtelser i alt	24.209.456	27.547
Passiver i alt	43.076.550	43.590
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	30.143.638	30.144
Kostpris 31. december 2016	30.143.638	30.144
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	9.700.000	9.000
Årets regulering til dagsværdi	600.000	700
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	10.300.000	9.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.443.638	39.844

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.196.156	16.516.078	23.029.709	20.074
	1.196.156	16.516.078	23.029.709	20.074

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.029 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 40.444 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.359 t.kr. samt skadesløsbrev på 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.